Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
2
R
uo
te
 in
du
st

frequente scegliere valori inferiori a 30 N.
MOVIMENTAZIONE MECCANICA CON TRATTORI
Nel caso di movimentazione meccanica a traino vedi dati tecnici per
conoscere la riduzione di portata.
TEMPERATURA
Qualora ci si trovi ad operare a temperature diverse rispetto al campo
di normale utilizzo si vedano i dati tecnici per conoscere la riduzione
di portata.
Codice Descrizione D d l3 l4
Carico statico#
[N]
Scorrevolezza#
[N]
Portata dinamica#
[N]
449501 RE.E2-080-RBL 80 12 25 39 1500 500 650 110
449506 RE.E2-100-RBL 100 12 30 44 2000 750 800 210
449512 RE.E2-125-RBL 125 15 37.5 44 2250 850 1100 410
449516 RE.E2-150-RBL 150 15 40 44 2750 1000 1300 610
449518 RE.E2-180-RBL 180 20 45 59 3500 1300 1800 1020
449522 RE.E2-200-RBL 200 20 50 59 4000 1400 2250 1310
# Per carico statico, scorrevolezza e portata dinamica vedi Dati Tecnici (a pag. 1296).
Forza di trazione o spinta per la movimentazione della ruota [N]
Carico [N]
500 1000 1500 2000